

Tartech Teknoloji
ve
Tarım Üretim A.Ş.
Değerleme Raporu

Eylül 2023



mazars

Gizlidir

2

YÖNETİCİ ÖZETİ (1/3)

Bu raporun hazırlanma amacı, Şirketimizin Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş. ("Agrotech") tarafından, Grup bünyesinde bulunan Tarteck Teknoloji ve Tarım Üretim A.Ş. ("Tarteck", "Şirket") hisselerinin ilgili mevzuat gereği değerinin tahmini konusunda görevlendirilmesidir. Agrotech yetkilileri değerlemenin Agrotech'in halka arz sürecinin tamamlanması için gerekli olduğunu bildirmişlerdir.

Bu çerçevede yaptığımız değerlendirme, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 11.04.2019 tarih ve 21/500 sayılı «Gayrimenkul Dışındaki Varlıkların Sermaye Piyasası Mevzuatı Kapsamındaki Değerlemelerde Uyulacak Esaslar» hakkındaki lke Kararına ve «Uluslararası Değerleme Konseyi» tarafından yayınlanan «Uluslararası Değerleme Standartları»na uygun olarak gerçekleştirilmiştir.

Değerleme çalışmamızda "İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)" ve "Net Aktif Değeri (NAD)" yöntemleri birlikte kullanılmıştır. Bir diğer yöntem olan "Benzer Şirket/Sektör Çarpanı" yöntemi ise İNA Yönteminin doğruluğunun testi amacıyla kullanılmıştır.

Bu yöntemler uygun anırken, geçmişe yönelik analizlerimizde, Grant Thornton Türkiye tarafından hazırlanan konsolide bağımsız denetim raporu, Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş. bünyesinde Kıbrıs'ta faaliyet gösteren Grid Ltd. Şirketini de içerdği için kullanılamamış, Tarteck finansalları için, Ser & Berker Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından hazırlanan "özel amaçlı denetim raporları"ndan yararlanılmıştır. Öte yandan, Grant Thornton tarafından hazırlanan konsolide tablolar ile Tarteck solo finansal tablolarının uyumlu olduğu tarafımıza ifade edilmiştir. Tarteck, 26.09.2022 tarihinde, faal olan dört şirketin birleşmesi ile yeniden yapılandırıldığını, ilgili şirketlere ilişkin birleşme öncesi 2020 ve 2021 yılları itibarıyla solo raporlar ile birleşme sonrası 31.12.2022 ve 2023 yılı 6. Ay sonu itibarıyla hazırlanan tablolar değerlendirme çalışmamızda kullanılmıştır.

Birleşme öncesinde, 2019 yılında Tahincioğlu Tarımcılık Tic.ve San. A.Ş'nden Uşak Eşme'deki arazi; Burhaniye'deki cam domates serasının olduğu şirket hisseleri üçüncü bir şahıstan devralınmış ve tarımsal faaliyete başlanmıştır. Faaliyetin 2019 yılında başlamış olması nedeniyle 2020 ve 2021 yılı satış hacimleri düşük gerçekleşmiş olup, asıl tarımsal satış hacmine 2022 yılında ulaşmıştır. Ancak, 2023 yılında küresel iklim değişikliği nedeniyle hasatlarda meydana gelen rekoltte düşüşleri kiraz ve sera üretimini ilk altı aylık dönemde olumsuz etkilemiştir. Şirket yetkilileri, kiraz hasat düşüşünün ikinci altı aylık dönemde yüksek kalite chandler ceriz üretiminden gelen satışlarla kompanse edileceğini beklediklerini ifade etmişlerdir. Aynı zamanda kış aylarında daha yüksek fiyatlarla piyasaya sürülen sera domates üretiminin de 2023 yılı ilk altı aylık dönemdeki ciro düşüşünü kapatacağı öngörülmektedir.

Şirket'in ana tarım ürünleri içinde en önemli yeri "ceviz" oluşturmakta olup, bu üretimi mevcut durumda, mülkiyetinde bulunan Eşme'deki tarım arazisinde gerçekleştirmektedir. Ancak, yine aynı lokasyonda bulunan ve devletten 49 yıllığına 24 Haziran 2013 tarihinde kiralanan 688 bin metrekaare yüzölçümlü orman arazisi üzerinde de ekili ceviz ağaçları bulunmaktadır. Bununla birlikte, Şirket yetkilileri Ağustos ayında bu ağaçların sökümlünün başladığı ve 17.000 adet 2 yaş fidan ekimi ile 3 yıl içerisinde verim almaya başlanacağını ifade etmişlerdir. Bu nedenle "İNA" analizimizde, 2026 yılı sonrasında bu alandaki ceviz üretimi de dikkate alınmıştır.

YÖNETİCİ ÖZETİ (2/3)

Öte yandan, Şirket'in Antalya'da bulunan ve kiralama yaptığı "muz seraları"na ilişkin olarak, kiralama süresinin 2024 yılı sonunda bitecek olması ve "cam sera" yatırımı yapılarak, 2025 yılında salıkım domates üretimine geçmeyi planladıkları anlaşılmıştır. Mevcut durumda, yatırıma henüz başlanmadığından ve planlanan üretilimin satış ve karlılığına ilişkin henüz bir veri bulunmadığından, "muz serasının ve üzerinde bulunduğu arazinin ekspertiz değerlerinin "faaliyet dışı yatırım amaçlı gayrimenkul" olarak değerlendirilmesi tarafımızca uygun bulunmuştur. Bir başka deyişle, bu yatırımdan planlanan nakit akışları "İNA" değerleri içinde dikkate alınmamıştır.

İNA yöntemi içinde dikkate almadığımız bir diğer proje de Şirket'in Tam Sos Sanayi Gıda Ticaret A.Ş ile 2023 yılı içinde yaptığı sözleşme uyarınca, ürettiği domateslerin domates sosu, ketçap vb ürünlere dönüştürülerek, ihracatının planlandığı projedir. Yine yanı sebeple, henüz üretim, satış ve karlılık verilerinin oluşmaması nedeniyle bu proje de İNA çalışmamızda dikkate alınmamıştır. Bu proje ile ilgili olarak, Şirket'in vermiş olduğu avans tutarı ise Şirket Değeri'ne eklenmiştir. Ancak, ifade etmek isteriz ki bu proje de Şirket'e yukarı yönlü bir ivme verebilecek bir projedir.

İNA çalışmamızda, hasat kayıplarına karşı tarafımızca yıllık satış hacminin %3'ü oranında "Tarsim Sigortası" dikkate alınmıştır.

Ayrıca, araziler üzerinde, Tartech çatısı altında birleşmeden önce Sammey Marmara Sebze ve Meyve Üretim A.Ş. bünyesindeki supermarket işletmeciliğinden kaynaklanan kıdem tazminatı davaları nedeniyle hacizlerin bulunduğu görülmüş, ancak 2022 yılında süren davalar için karşılık ayrıldığı ve 2023 6 aylık denetlenmiş mali tablolarında buna ilişkin karşılık tutarının 14.083.504 TL olduğu anlaşıldığından, Şirket'in ana faaliyetini önemli düzeyde etkileyecek bir durum olmadığı kanaatine varılmıştır.

Yukarıda ana hatlarını açıkladığımız İNA yönteminde, araziler üzerinde bulunan ağaç stokunun belirli dönemlerde gençleştirilmesi ile tarımsal üretimin süreceği varsayılmıştır.

Bu çerçevede, Şirketin "Girişim Değeri" 1,463,849,267 TL olarak tahmin edilmiş olup, bu değere "Muz Serasının Ekspertiz Değeri"nin ve "Tam Sos Sanayi Gıda Ticaret A.Ş'ne verilen «Sipariş Avansı"nın eklenmesiyle ve «Net Borç» tutarının, düşülmesiyle Şirketin **%100 Hisse Değeri" 1,974,059,068 TL** olarak hesaplanmıştır.

Öte yandan, Şirketin Emek Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş'ne olduğu ekspertiz değerlerinin bilançoadaki gayrimenkullerin güncel değeri olarak dikkate alınmasıyla, Şirketin "Net Aktif Değeri" **2,705,170,603 TL** olarak hesaplanmıştır.

YÖNETİCİ ÖZETİ (3/3)

Şirket'in sahip olduğu varlıkların güncel değerini ifade eden bu değer ile birlikte İNA sonucunun ortalamasının alınmasının makul olduğu düşünülmüş ve bu bağlamda Tartech % 100 Hisse Değeri 2,339,614,835 TL olarak tahmin edilmiştir:

TRY	İNA	NAD
%100 Hisse Değeri	1.974.059.068	2.705.170.503
Ortalama %100 Hisse Değeri	2.339.614.835	

Çalışmamızda ayrıca, Ted Investment Tarım Medikal Teknoloji A.Ş (Ted Invest)'nin Tartech' in %100 hisselerinin sahibi olması nedeniyle, bu değer in dikkate alınması suretiyle, Ted Investment'in de "Net Aktif Değeri" hesaplanarak rapor içinde sunulmuştur. (bkz s. 68)

EDİTÖR YÖNETİM VE KURUMSAL
FİNANS DANIŞMANLIK HİZM. A.Ş.
Hüseyin Paşa Cad. No: 10 / 3. Kat
İs Merkezi / 34392 Kağıthane / İSTANBUL
Tic. Sic. No: 2811725450 İTO: 282791-5
Vergi No: 34390000000000000000
Sis No: 0291 1725 4580 000

Neşe M. Ülkütan

Kurumsal Finans, Ortak

Denge Yönetim ve Kurumsal Fin. Dan. Hizm. A.Ş
Mazars Üyesi

mazars

Tartech Teknoloji
ve

Tarım Üretim A.Ş. - Değerleme Raporu - Eylül 2023 - Gizlidir



İÇİNDEKİLER

01	Giriş	7
	1.1 Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar	8
	1.2 Şirket Hakkında	10
02	Finansal Bilgiler	15
	2.1 Satışların Ürün Bazında Dağılımı	16
	2.2 Satışların Maliyeti ve Brüt Kar Marjı	19
	2.3 Faaliyet Giderleri_Genel Yönetim	22
	2.4 Faaliyet Kar Marjı	23
	2.5 Net İşletme Sermayesi	24
	2.6 Geçmiş Yıllar Gelir Tabloları	25
	2.7 Geçmiş Yıllar Bilançoları	26
03	Finansal ve Operasyonel Projeksiyonlar	28
	3.1 Projeksiyonlarda Kullanılan Varsayımlar	29
	3.2 Satış Projeksiyonu	30
	3.3 Satışların Maliyeti Projeksiyonu	33
	3.4 Faaliyet Giderleri Projeksiyonu_Genel Yönetim	46
	3.5 Personel Gideri Projeksiyonu	47

İÇİNDEKİLER

3.6 Net İşletme Sermayesi Projeksiyonu	48
3.7 Vergi & Yatırım Harcamaları	49
3.8 Gelir Tablosu Projeksiyonu	50
3.9 Serbest Nakit Akımı Tahmini	51
04 Değerleme	52
4.1 Değerleme Yöntemleri	53
4.2 İndirgenmiş Nakit Akımı (INA) Yöntemi	55
4.3 İndirgenmiş Nakit Akımı Yöntemi_AOSM	57
4.4 Benzer Şirket/Piyasa Çarpanları Yöntemi	61
4.5 Net Aktif Değeri Yöntemi	63
4.6 Değerleme Özeti	67
05 Ekler	69
5.1 İletişim	76

Giriş

1.1 Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar

1.2 Şirket Hakkında

8

10

01



1.1.1 Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar

Şirket Değeri" nin tahmini Şirket'in hali hazırda TFRS kapsamında bağımsız denetime tabi mali tabloları ve Tarteç tarafından tarafımıza sunulan verileri baz alınarak ve Uluslararası Değerleme Standartları (UDS)'e uygun olarak tahmin edilmiştir. Tarteç yetkilileri değerleme raporunun Grup Şirketi Agrotech'in halka arz sürecinde bilgi amaçlı kullanılacağını belirtmişlerdir.

Bu değerleme raporu aşağıda belirtilen genel varsayımlara ve sınırlayıcı koşullara tabidir:

1. Değerleme çalışmalarımız genel kabul görmüş denetleme ilke, esas ve standartlarına göre bir denetim çalışmasını içermemektedir.
2. Duran varlık, canlı varlık ve diğer aktiflerin yasal durumu veya ipotek ve irifak hakkını da içeren diğer yasal konularda herhangi bir inceleme yürütülmemiştir. Aksi belirtilmedikçe, mevcut aktiflerin iyi ve satılabilir durumda olduğu varsayılmaktadır. Ancak, duran varlıklara ilişkin Emek Taşınmaz Değerleme ve Danışmanlık A.Ş tarafından yürütülen ekspertiz çalışması bulunmaktadır.
3. Üçüncü şahıslar tarafından sağlanan ve bu değerlemenin tümü ya da bir bölümüne esas teşkil eden bilgilerin güvenilir olduğu varsayılmış ve Rapor'da belirtilenlerin dışında doğruluğu denetlenmemiştir.
4. Bu rapor sadece belirtilen amaç için hazırlanmış olup herhangi başka bir amaç için kullanılması uygun değildir.
5. Denge Yönetim ve Kurumsal Finans danışmanlık Hizmetleri A.Ş'nin (Mazars Denge) veya bu Rapor'u imzalamış ya da Rapor'la ilgili diğer kişilerin, daha önceden bir anlaşma yapılmadığı sürece, bu raporla ilgili olarak bir mahkeme veya herhangi bir dava takibinde ek danışmanlık vermeleri veya tanıklık yapmaları istenemez.
6. Çalışmamız, hisse değeri, projeksiyonların gerçekleştirilebilirlikleri veya bu projeksiyonlara temel teşkil eden varsayımların dayanağı hususlarında güvence vermeye yönelik değildir. Genellikle, olayların ve şartların umulduğu gibi gerçekleşmemesinden dolayı, projeksiyonlarda öngörülen sonuçlar ile fiili sonuçlar arasında önemli farklılıklar oluşabilmektedir.
7. Piyasa şartlarındaki değişikliklerden dolayı herhangi bir sorumluluk kabul edilmemekte ve rapor tarihinden sonra meydana gelen olay ve şartların etkilerini yansıtmak amacıyla Rapor'un revize edilmesi konusunda bir yükümlülük bulunmamaktadır.
8. Bu Rapor'daki değer hesaplamalarına temel teşkil eden tüm lisans, ruhsat, kullanım hakkı, onay belgesi veya bir kamu ya da özel kurumdan alınan yasal ve idari izinlerin mevcut olduğu veya kolaylıkla elde edilebilir veya yenilenebilir olduğu varsayılmıştır.

1.1.1 Genel Varsayımlar ve Sınırlayıcı Koşullar

9. Aksi belirtilmedikçe Şirket'i ilgilendiren tüm yasalara ve ilgili mevzuata tam uygunluk varsayılmaktadır.
10. Şirket hissedarlarının sorumluluk içinde hareket ettiği, Şirket yönetiminin ise konusunda uzman kişilerden oluştuğu varsayılmıştır.
11. Tarteç'e ilişkin yapılan değerlendirme çalışması, Şirket merkezine gidilerek ve Uşak-Eşme ile Balıkesir-Burhaniye'deki arazi ziyareti yapılarak, Şirket yetkilileri'nden alınan veriler esas alınmak suretiyle gerçekleştirilmiştir..
12. Raporumuzun amaçlanan kapsamı dışında kullanılması yanıltıcı sonuçlar doğurabilir. Bu tür sonuçlardan Mazars Denge veya çalışanları sorumlu tutulamaz.
13. Mazars Denge'nin yazılı onayı olmaksızın, bu rapor herhangi bir şekilde tamamen veya kısmen yayınlanamaz, raporun veya raporda yer alan değerlendirme rakamlarının veya Mazars Denge ve değerlendirme uzmanlarının unvan ve adları ya da mesleki nitelikleri referans verilemez.
14. Bu değerlendirme raporunun hazırlanmasında Tarteç yetkilileri ile yapılan görüşmeler ve değerlemeye baz oluşturan veri ve bilgilerin elektronik bilgi akışları, Şirket'in 2020, 2021, 2022, 2023/6 dönemlerine ilişkin finansal tabloları ve özel amaçlı denetim raporları, Şirket'in satışları baz alınarak hazırlanmış değişik formatlardaki Yönetim Raporları kullanılmış, ülke risk primi, piyasa risk primi vb verilere ilişkin bağımsız, açık kaynaklardan faydalanılmıştır.

1.2.1. Faaliyet Konusu ve Ortaklık Yapısı

Sammey ABK Tarımsal Ürünler A.Ş. 05 Eylül 2018 tarihinde Bafra ticaret sicil gazetesine tescil olarak kurulmuş olup; 05 Ağustos 2022 tarihinde ünvanı değiştirilerek **Tartech Teknoloji ve Tarım Üretim Anonim Şirketi (Tartech, Şirket)** olmuştur.

Tartech bünyesinde, 26 Eylül 2022 tarihinde aşağıda yer alan şirketler Türk Ticaret Kanunu'nun ilgili maddelerine istinaden **birleşmişlerdir**:

Devir Olan Şirket Bilgileri	Ticaret Sicil Müdürlüğü	Ticaret Sicil Numarası
Ticaret Ünvanı		
Tarım Yatırım Teknoloji A.Ş.	İstanbul	215226-5
Tomattos Tarım Yatırım ve Teknoloji A.Ş.	İstanbul	827347-0
Salihli Kiraz Ceviz Üretim A.Ş.	İstanbul	590280-0
Farmcity Tarım Üretim Teknolojileri A.Ş.	İstanbul	830695-0

Şirket'in merkezi 05 Mayıs 2023 tarihinde; Çandır Mahallesi Çiftlik sok. No:20 19 Mayıs/Samsun adresinden; Ortabayır Mah. Şair Çelebi sokak Gürtaş İş Merkezi No:1 İç Kapı No:3 Kağıthane/İstanbul adresine nakil olmuştur.

Şirket'in ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

TRY	Hisse Değeri-TL	Pay Oranı
TED Investment Tarım Medikal Teknoloji A.Ş.	113.350.000	100,00%
TOPLAM	113.350.000	100,00%

1.2.2. Tarım Arazileri

Tarımsal üretim amaçlı olarak kurulan ve faaliyet gösteren Şirket'in mülkiyet hakkının ve kullanım hakkının bulunduğu gayrimenkullere ilişkin bilgiler aşağıda verilmiştir. Görüldüğü üzere, tarım arazisi olarak 2,7 milyon M2 tarım arazisi söz konusudur.

Sıra	İl	İlçe	Mahalle	Ada	Parsel	Tapu Niteliği	Alan (m2)
1	Balkesir	Burhaniye	Kocacami	134	56	Sera ve Tarla	24.791
2	Balkesir	Burhaniye	Kocacami	134	53	Sera ve Tarla	20
3	Uşak	Eşme	Elvanlar	298	99	Tarla	15.150
4	Uşak	Eşme	Elvanlar	298	108	Kağır Ev Ahır ve Tarla	238.854
5	Uşak	Eşme	Takmak	259	9	Tarla	839.401
6	Samsun	19.May	Çandır	102		2 Katlı Betonarme Lojman, 1 Katlı Betonarme Lojman, 3 Katlı 6 Betonarme İdare Binası 3 Adet Betonarme Soğuk Hava Deposu Ve Meyve Bahçesi	645.305
7	Samsun	Bafra	Köseli	127	2	Tarla	49.263
8	Antalya	Serik	Çandır	0	744	Sera	136.841
9	Uşak	Eşme	Elvanlar			49 YILLIK KULLANIM HAKKI	706.806
TOPLAM							2.676.411 M2

1.2.3. Tarteck Çatısı Altında Birleşen Şirketler

Şirket'in ana ortağı TED Invest'in fiili faaliyet konusu, bağlı ortaklıkları tarafından üretilen tarım ürünlerinin satış ve pazarlamasıdır. Ted Invest bağlı ortaklığı Tarteck bünyesinde, Agrotech Grubu'nun tarım alanında faaliyet gösteren tüm şirketlerin organizasyonunun tek elden yapılması, uzman kadro ile süreçlerin daha profesyonel şekilde yönetilmesi amacıyla, söz konusu şirketler birleşmiş olup, halihazırda birleşme sonucunda infisah olan 4 Şirketin faaliyetleri Tarteck tarafından sürdürülmektedir.

Devir olan şirketlerin faaliyetleri ve Tarteck çatısı altında birleşmeden önceki eski ünvanları aşağıda yer almaktadır:

Sammey Samsun Meyvecilik Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Tarım Yatırım Teknoloji A.Ş.)

Sammey Samsun Meyvecilik Gıda Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi ünvanıyla İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunda 215226 sicil no ile 30.10.2019 tarihinde tescil ve ilan olunarak kurulmuştur. 2022 yılında ünvanı değişmiştir Şirketin kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir:

Maslak Mahallesi Büyükdere Caddesi Spine Tower Apt. No: 243/11 Sarıyer/İSTANBUL

Şirketin ticari konusunu, ilaç ham madesi ve ticari, meyve sebze ve gıda maddelerinin alımı satımı ve pazarlaması; canlı hayvan et ve etten mamül ve sair besinler alıp satma; ağaç, kereste ve ağaçtan mamul eşya doğrama ve ahşap dekorasyon işleri odun alma satma işlemleri; süt ve besin hayvancılığı konularında yatırım, planlama, geliştirme ve işletme tesis kurma ve ticaretini yapma ve türevleri oluşturmaktadır.

Samsun'da 695.000 m2 alanda içerisinde işletme binası olan mülkte faaliyetlerini sürdürmekte, elma, armut, vb meyve ağaçlarından hasatını yaptığı ürünlerin satışını gerçekleştirmektedir. İçerisinde havuz/sulama sistemleri ve soğuk hava deposu yer almaktadır. Samsun İli Bafra ilçesi ve Ondokuzmayıs ilçesi Çandır Köyünde 700 Dekar alanda 150.000 adet yarı bodur, bodur elma ve armut ağaçları vardır. Muhtelif yaşlarda ve çeşitlerde olan ağaçlardan ortalama yıllık 25-50 kg (Ağaç Başı) meyve alınmaktadır.

1.2.3. Tartech Çatısı Altında Birleşen Şirketler

AMT Tarım ve Teknolojileri Geliştirme Uygulama Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Tomattos Tarım Yatırım ve Teknoloji A.Ş.)

Amt Tarım Ve Teknoloji Geliştirme Ve Uygulamaları Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi unvanıyla İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunda 827347 sicil no ile 20.07.2012 tarihinde tescil ve ilan olunarak kurulmuştur. 2022 yılında ünvanı değişmiştir

Şirketin kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir: Defterdar Mah. Ortakçılar Caddesi Sinpaş Flatofis Apt. NO:78/72 Eyüpsultan/İSTANBUL

Şirketin ticari konusunu, her türlü tarım ve orman ürünü, tohumu, fidesi ve fidanını üretip ithalatını ihracatını yapma, tarım ile ilgili konuda her türlü teknoloji ve danışmanlık hizmeti verme, elektrik ve buhar enerjisi üretimi tesislerini kurma, bu tesislerin işletimi ve üretilen enerjiyi satmak ve türevleri oluşturmaktadır.

Firma **Balikesir Burhaniye'de tek çatı altında toplam 33.280 metrekaare kapalı endüstriyel serada** alüminyum gutterlar üzerinde slaplar içerinde cocopeat kullanılarak **topraksız salkım domates** üretimi yapmaktadır. Bir dönemden alınan verim ortalama 40 ton'dur. Üretilen domates seradan yurtdışı alıcılara, ihracatçı tedarikçilere, zincir market depo ve mağazalarına sevk edilmektedir. Firma Bilançosuna kayıtlı 44.790 m2 arazi/Sera bulunmakta olup, ayrıca sera ekipmanları, forklift ve hasat arabası ve soğutma sistemlerinin de dahil olduğu bir üretim bandı olarak mülk olan arazide hizmet verilmektedir. **İyi tarım sertifikalı** üretim yapılmaktadır.

Sammey Anadolu Tarımcılık A.Ş. (Salihli Kiraz Ceviz Üretim A.Ş.)

Sammey Anadolu Tarımcılık Anonim Şirketi unvanıyla İstanbul Ticaret Sicil Memurluğunda 590280 sicil no ile 21.03.2019 tarihinde tescil ve ilan olunarak kurulmuştur. Şirketin kayıtlı adresi aşağıdaki gibidir:

Maslak Mahallesi Büyükdere Caddesi Spine Tower Apt. No: 243/11 Sarıyer/İSTANBUL

Şirketin ticari konusunu, her türlü tarım ürünlerinin, bahçe ve süs bitkilerinin yetiştirilmesi, üretilmesi, ıslahı, işlenmesi, değerlendirilmesi; tarım alanında her türlü faaliyette bulunmak ve tarım ürünlerinin işlenmesi amacıyla, çiftlikler, seralar, tesisler ve işletmeler kurmak; peyzaj projeleri yapmak ve uygulamak; projeye dayalı teknolojik veya jeotermal seracılık ve organik tarım yatırımları yapmak; tarım, bahçe ve süs bitkilerinin toplan ve perakende ticareti, ithalatı ve ihracatının yapılması ve türevleri oluşturmaktadır. **Uşak ilinde 1.092.975 m2 arsa şirket aktifinde** kayıtlı olup, **ceviz, kiraz, nektarin, şeftali, papaz erik ve üzüm** yetiştirilmektedir. Sulama sistemleri ile **iyi tarım sertifikalı** üretim yapılmaktadır.